

Ihr
frischmarkt

Frische in Ihrer Nähe.

Italien
Bio Zitronen
Kl. 1, TOP-Preis
1kg = 2,00 €
500g Netz



1.00

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 11
10.03. bis 16.03.2025

Arla
Buko
dän. Frischkäsezubereitung,
versch. Sorten & Fettstufen
1kg = 4,95 €
200g Becher



0.99

Coppenrath & Wiese
Cafeteria fein & sahnig
versch. Sorten
1kg = 6,58/5,44 €
500/605g
Packung



3.29

Heinz
Baked Beans
1kg = 3,59 €
415g Dose



1.49

Meßmer
Ländertee
versch. Sorten,
z.B.: Französische Pflaume
20er 45g oder Ital.
Limone 20er 50g
1kg = 33,11/29,80 €
Packung



1.49

Freixenet
Mederaño
oder Mia Weine
versch. Sorten
1l = 3,99 €
0,75l Flasche



2.99

Lorenz
Saltlets oder
Erdnuß Locken
versch. Sorten
1kg = 8,54/4,44 €
130/250g Packung



1.11

☑ = Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein
Unternehmen der LÜNING-Gruppe
– Partner der EDEKA



EDEKA WWF
Bananen
1kg



1.49

Italien
Broccoli
Kl. 1,
1kg = 2,58 €
500g Paket



1.29

Deutschland
Speisekartoffeln "Cilena"
Kocheigenschaft: festkochend
1kg = 0,59 €
7,5kg Netz



4.44

Bärenmarke
H-Milch
1,5/3,8% Fett
1l Packung



1.11

Landliebe
Fruchtjoghurt und
Joghurt auf Frucht
Erdbeer/Kirsch
1kg = 3,27 €
150g Becher



0.49

Kerrygold Extra
versch. Sorten
1kg = 8,88 €
250g Becher



2.22

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
kernig & kräftig
Brötchen, versch. Sorten
1kg = 5,45/4,67 €
420/490g Beutel



2.29

Homann Kartoffelsalat
versch. Sorten
1kg = 4,48 €
400g Becher



1.79

Landliebe Landkäse
dtsh. Schnittkäse in Scheiben
versch. Sorten & Fettstufen
1kg = 9,93 €
150g Packung



1.49

Gut & Günstig
Schinkenwürfel 2%
1kg = 13,27 €
2x75g Packung



1.99

Frosta
Gemüse Pfanne Toskana
1kg = 4,77 €
480g Beutel



2.29

Gut & Günstig
Milchdrink
Schoko, Erdbeer, Banane
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,98 €
500ml Flasche



0.99

Harry Sammy's
Supersandwich
super soft
1kg = 1,99 €
750g Packung



1.49

Gut & Günstig
Mini-Windbeutel
1kg = 6,36 €
250g Packung



1.59

EDEKA
Mini Schweine
Cordon Bleu
1kg = 9,98 €
400g Packung



3.99

Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
versch. Sorten
1kg = 11,00/6,00 €
90/165g Packung



0.99

EDEKA
My Veggie
Thun-wie'n-Fisch
versch. Sorten
1kg = 13,27 €
150g Dose



1.99

Nestlé
Nuts oder Lion
versch. Sorten
1kg = 11,27/10,18 €
150/166g Packung



1.69

Bonne Maman
Konfitüre, Marmelade
oder Gelee
versch. Sorten
1kg = 6,73 €
370g Glas



2.49

Dallmayr
Home Barista
versch. Sorten,
für Kaffeevollautomaten
1kg Packung



11.99

Trumpf
Schogetten
versch. Sorten
1kg = 9,90 €
100g Tafel



0.99

Gut & Günstig
Nougat Creme
1kg = 5,23 €
400g Glas



2.09

reis-fit
Lankornreis
versch. Sorten
1kg = 2,58 €
500g Packung



1.29

Hellmann's
Grill- oder Würzsaucen
versch. Sorten
1l = 5,16 €
250ml Flasche



1.29

EDEKA
Italia Grissini
1kg = 7,92 €
125g Packung



0.99

Gut & Günstig
Pusztasalat
mild säuerlich
1kg = 3,00 €
330g Glas



0.99

IMMER SONNTAGS PER
WHATSAPP*



*nur in teilnehmenden Märkten

Gut & Günstig
Cream Wave
mit Milchcreme
1kg = 11,37 €
5x35g Packung



1.99

Für Druckfehler keine Haftung.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht! • Gültig nur in teilnehmenden Märkten

Palmolive
Flüssigseife
versch. Varianten
1l = 3,30 €
300ml Flasche



0.99

Veltins Pilsener
versch. Sorten
+ 3,42/3,10 € Pfand
1l = 1,58/1,25 €
24x0,33/20x0,5l Flasche



12.49

Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier
versch. Varianten
42er Nachfüllpack



0.99

Moskovskaya
Vodka "Latvia"
38% Vol.
1l = 11,98 €
0,5l Flasche



5.99

MM Extra
Sekt
versch. Sorten
1l = 3,99 €
0,75l Flasche



2.99

Gut & Günstig
Küchenrolle 3-lagig
4x64 Blatt
Packung



2.85

Hohes C*
versch. Sorten
+ 0,25 € Pfand
1l PET-DPG-Flasche
*ausgenommen sind Orange
und milde Orange



1.79

Gut & Günstig
Multivitamin
100% Saftgehalt
+ 0,25 € Pfand
1l PET-DPG-Flasche



1.35

n.G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

WOCHENENDKNÜLLER

FREITAG, DEN 14.03. UND SAMSTAG, DEN 15.03.

Albi
Fruchtsäfte
oder Nektare
versch. Sorten
n.G. = 2,69 €
1l Packung



Sie sparen
bis zu
1.20€

1.49

Mövenpick
feine Eiscreationen,
mit frischer Sahne
versch. Sorten,
n.G. = 4,29 €
1l = 2,49/2,21 €
800/900ml Packung



Sie sparen
bis zu
2.30€

1.99